

**01.04.2022: xəbər**

### **Department Head in AZTV's "Main Topic" Program**

On March 31, 2022, Telman Nusratoglu, Head of the Department of History and Archeology of Khazar University, was a guest of AZTV's "Main Topic" program.

The program covered the genocide committed by Armenians against Azerbaijani Turks on March 31, 1918, the history of Armenian terrorism, the reasons for choosing Baku as the main target, and the investigative work carried out by the Azerbaijan Democratic Republic.

### **Departament müdiri AZTV-nin "Əsas məsələ" proqramında**

Xəzər Universitetinin Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri Telman Nusrətoğlu 2022-ci il martın 31-də AZTV-nin "Əsas məsələ" proqramının qonağı olub.

Verilişdə 31 Mart 1918-ci ildə ermənilər tərəfindən Azərbaycan türklərinə qarşı törədilmiş soyqırımı, erməni terrorizminin tarixçəsi, Bakının əsas hədəf seçilməsinin səbəbləri və Azərbaycan Demokratik Respublikasının apardığı araşdırma fəaliyyətləri ətraflı izah edildi.

